sin embargo, no se encontraron 
acompañados del croquis y del reporte fotográfico, con lo que no se solventa lo observado. 

2023-D-31007-19-2181-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 100,140.00 pesos (cien mil ciento cuarenta pesos 00/100 M.N.), más los 
rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro a la Tesorería 
de la Federación, por la falta de documentación justificativa debido a que los números 
generadores no se encontraron acompañados del croquis, ni del reporte fotográfico del